(35) 98958301 (35) 999946355 (35) 998973077 fabianodasilvalessa@gmail.com

CAIXA

0700 POUPANÇA 000001594 013

Fabiano da Silva Lessa 076.648.926-43

CARLOS A DE ASSIS TRANSP LTDA

Iveco/daily55c16 Cs Iveco Daily Chassi 55c16 2p _diesel_ Branca

93ZC53B01A8415468 2010/2010

HNO9209 213128080 R$ 92.699,00

Noventa e dois mil e seiscentos e noventa e nove reais 506042-7

BAÚ

R$ 7.301,00

Sete mil e trezentos e um reais

Ouro Fino 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 100.000,00 R$ 571,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ouro Fino 14 Setembro 2022

Adesão